V v v v 2

[*Phaedo*

*) Ottobon. v. *Montfauc.* Bibl. biblioth. MSS. p. 188. *A. Harl.* Gregorii Cyprii est epistola 102. ad Iohann. Phacrasem: v. *Lambec.* VIII. p. 1076. et p. 1066. seq. de actate *Gregorii Cyprii* agit. add. supra,

*) *Vindobonae* in cod. LXVII. inter epistolas vol. VIII. p. 57. sqq. *Harl.*

[*Phaedo*, philosophus Arianus. Eius disputatio, cum orthodoxis in concilio Nicaeno primo a. Chr. 325. habita, exstat in cod. *Vindobon.* caef. LVI. nr. 2. in fragmento ex Gelasii Cyziceni libro II. historiae actorum concilii Nicaeni primi. v. *Lambec.* VIII. p. 1027. Koll. *Harl.*]

[*Franciscus Philephus*, Tolentinus, Ioannis Chrysolorae, Manuelis Chrysolorae necessarii, gener, ab illoque graecarum litterarum doctrina Constantinopli eruditus, orator, grammaticus et poeta, utriusque linguae peritus: docuit litteras elegantiores Bononiae, Romiae, Mediolani, Florentiae, Pataui et Mantuae; pluresque graecorum vett. auctorum libros in linguam lat. transtulit: natus 1398. et mortuus 1481. cuius vitam, scripta, ab eo confecta, atque eruditionem multi VV. DD. persequuti sunt et laudarunt: a Constantino tamen Lascare, quod nimium se iactaret de graecae lingua peritia, valde culpatus est. Vid. *Fabricij* nostri biblioth. med. et infimae latinitatis, libr. XV. tom. V. p. 288. seq. ed. Mansi, *Christi. Frid. Boerner.* de doctis hominibus graecis, p. 18. seq. et 180. et multos alios, a *Saxio* in *Onomast.* liter. II. p. 451. seq. et 591. excitatos. Huc pertinent eius *epigrammata* VII. ἔρωτικὰ in quamdam Dorotheam, *Florentiae* in cod. Laurent. II. plur. 57. quae gr. edidit *Bandin.* in cat. codd. gr. II. p. 335. — in cod. XV. plur. 58. eiusd. varia carmina elegiaco ac Sapphico metro, ad diuersos aetatis suae egregios viros et principes conscripta, quibus inscriptionem *Psychagogiae* addidit: liber I. sexdecim carmina; liber secundus 14. carmm. et totidem liber tertius continent: quae singula recenset, et priora duo speciminis loco, primum s. elegiam ad Alphonsum regem, alterumque ad Bessarionem cardinalem Nicaenum, odam sapphicam, graece in medium protulit *Bandin.* l. c. p. 450. seqq. — Carmina, (num graeca, an latina sint, non additur,) *Neapolis* in bibl. monasterii S. Seuerini, teste *Montfaucon.* in Bibl. biblioth. MSSt. p. 238. B. — *Glossae*, s. dictiones quaedam diuersorum populorum: in fine depicta sunt signa, s. notae, quibus ab astronomis denotantur sol, luna, et reliqui planetae, nec non duodecim Zodiaci signa, cum vnius cuiusque explicatione, omnia manu *Francisci Philephi* exarata, *Florent.* in cod. Laurent. XIX. nr. 8. plur. 58. v. *Bandin.* l. c. p. 458. — In bibl. monasterii Benedictinor. S. Mariae, glossarium graeco-latinum, in cuius fronte legitur breuis gr. epistola *Franc. Philephi*, quam edidit *Montfaucon.* in bibl. citata, p. 414. E. addita lat. versione. — Ibid. p. 514. B. in cod. bibl. Ambros. *Mediolan.* *Philephi* in apophthegmata Plutarchi de regimine magistratus; de ventorum origine; carmina, volumina sex; orationes; epistolae; in totum volumina XX. — Multi variarum bibliothecarum codd. qui continent *Philephi* versiones latine factas aliaque eius opp. lat. indicantur a *Montfaucon.* in eadem Bibl. biblioth. MSSt. v. indic. I. ad illam p. CXCI. seq. *Harl.*

[P] *Philippus*, Cyprius Protonotarius CPolitanus, post a. 1639. scripsit Chronicon ecclesiae graecae, siue successionis patriarcharum CPol. cum notitia episcopatum patriarchae CPol. subiectorum. Primus graece et latine edidit *Nic. Blanquardus* Franequerae 1679. 4. addito Christophori Angeli de statu, dogmati et ritibus hodiernorum Graecorum libello cum Georgii Fehlauii versione. Postea hoc Philippi scriptum latine ex Blanquardi versione cum *Henricti Hilarii*, rectoris Cellerfeldensis, commentario lucem vidi Lipsiacae 1687. 8. Denique graece et latine legitur in *Anselmi Bandurii* imperio orientali tom. I. pag. 218. seq. Parisi. 1711. fol. vt dixi vol. VIII. p. 45. nr. 5. [conf. supra in h. vol. p. 360.]

[*Phil-*

[*Philippi Abucaras* commentar. ad *Hephæstionis* Alexandrini enchyridion, cum hoc ipso, *Paris.* in bibl. publ. cod. MMDCLXXIV. nr. I. vbi tamen, ut ait confector cat. MSS. *Paris.* regg. vol. II. p. 539. nihil occurrit, quod ab editis discrepet. conf. supra, vol. VI. p. 299. sqq. *Harl.*]

[Ad *Philippum*, diaconum, scripsit Theodorus Studita, idemque ad *Philippum*, monachum. v. *Montfauc.* bibl. Coislin. p. 147. 313. et 317. — Ibid. p. 566. ad *Philippum* presbyterum scripsit Io. Chrysostomus. *Harl.*]

[De *Philippi* Studitae historia graeca, in bibl. Bodlei. inter Aduersaria Ger. Langbaeni. v. cat. MSS. Angliae etc. vol. I. p. 269. nr. 8. *Harl.*]

[*Philonis* monachi meditatio ascetica contra pulcritudinem mulierum, in prolegomenis variis in Psalterium Davidicum, *Vindobon.* in cod. caef. CCXLVI. nr. 15. v. *Lambec.* V. p. 248. Kollar. — Ex *Philone* episcopō fragm. in cat. in Pentateuchum etc. *Venetiis* in bibl. Iustiniani, v. *Montfauc.* Bibl. biblioth. MSS. p. 483. A. — De multis *Philonibus* consules indic. ad nostram bibl. gr. *Harl.*]

[*Pinnae* presbyteri pro S. Athanasio epistola ad Ioannem quemdam, ipsius calumniatorem, *Vindob.* in cod. caef. LVII. nr. 74. v. *Lambec.* III. p. 240. et Athanasii opp. ed. *Paris.* tom. I. p. 784. *Harl.*]

[P] *Phocas*, Drungarius Viglae, ICtus, cuius scholia ad leges et pandectas citat *Nic. Comnenus* pag. 372. 402. De alio *Iohanne Phoca* vide vol. VIII. pag. 99. nr. 1.

Phytacius de processione Spiritus S. citatur ab *Allatio* p. 419. libri contra Hottin-gerum.

Polyeusti ab a. 956. a 970. patriarchae CPol. *Synodicon de sanguine et suffocato* citat *Nic. Comnenus* p. 145.

[*Potamii* epistola ad Athanasium ab Arianis, postquam in concilio Ariminensi subscriperunt, *Oxon.* in bibl. Bodlei. nr. 1918. cat. MSS. Angliae etc. vol. I. — ead. in bibl. San-German. nr. 724. et bibl. monasterii Fiseanensis. v. *Montfauc.* Bibl. biblioth. MSS. p. 1136. E. et 1142. B. *Harl.*]